

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4129690
Descrizione Ordine	PON AMBIENTI DIGITALI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC62137C12
CUP	J64D15000020007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	01/02/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	05/02/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - A. FOGAZZARO
Codice Fiscale Ente	85001470245
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE "A. FOGAZZARO"
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA 29, 36070 - TRISSINO (VI)
Telefono / FAX ufficio	0445962055/0445497330
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFHSKW
Punto Ordinante	MARIANGELA CERETTA / CF: CRTMNG67B67L551S
Email Punto Ordinante	VIIC819004@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARIANGELA CERETTA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NEW SNC DI RANDON EDDY, SARTORI WALTER E ZANOTELLI NICOLA
Partita IVA Impresa	02782600247
Codice Fiscale Impresa	02782600247
Indirizzo Sede Legale	VIA MONTE VERLALDO, 42/A - 36073 - CORNEDO VICENTINO(VI)
Telefono / Fax	0445446749/0445459434
PEC Registro Imprese	NEW@PEC.NEWCOMM.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02782600247
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	11/10/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4706185
INPS: Matricola aziendale	9107157679
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10036259
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

Firmato digitalmente da CERETTA MARIANGELA

CCNL applicato / Settore	MATALMECCANICO / ARTIGIANO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT2900622560331100000003516
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Nicola Zanotelli ZNTNCL74L08L551W Eddy Randon RNDDDY75D17F464I Walter Sartori SRTWTR70D12L551Z

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 10 ) - Metaprodotto: Notebook elettronici**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: VICENZA - Codice articolo fornitore: LEN-TSV110-1 - Codice articolo produttore: 80TH000VIX - Conforme ai cam del mattm: NO - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Disponibilità minima garantita: 10 - Etichette ambientali: No - Marca: LENOVO - Memoria ram: 4GB - Nome commerciale del notebook elettronico: NOTEBOOK - Peso [kg]: 1,9 - Prezzo: 399 - Prezzo per unità di prodotto: 399,00 - Processore: CORE I5 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Ram - quantità di memoria: 4 - Ram - unità di misura : GB - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1366x768 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 10 ) - Metaprodotto: Notebook elettronici**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: VICENZA - Codice articolo fornitore: LEN-TSV110-2 - Codice articolo produttore: 80TH0010IX - Conforme ai cam del mattm: NO - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Disponibilità minima garantita: 10 - Etichette ambientali: No - Marca: LENOVO - Memoria ram: 4GB - Nome commerciale del notebook elettronico: NOTEBOOK - Peso [kg]: 1,9 - Prezzo: 439 - Prezzo per unità di prodotto: 439,00 - Processore: CORE I5 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Ram - quantità di memoria: 4 - Ram - unità di misura : GB - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1366x768 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 10 ) - Metaprodotto: Personal Computer (acquisto)**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: VICENZA - Codice articolo fornitore: FUJ-P556-1 - Codice articolo produttore: P556 - Conforme ai cam del mattm: NO - Disponibilità minima garantita: 10 - Efficienza energetica: NO - Etichette ambientali: No - Hard disk [gb]: 500 - Marca: FUJITSU - Memoria ram [mb o gb]: 4GB - Nome commerciale del personal computer: PC - Prezzo: 489 - Prezzo per unità di prodotto: 489,00 - Processore: CORE I5 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Ram - quantità di memoria: 4 - Ram - unità di misura: GB - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: PC in formato Tower - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 10 ) - Metaprodotto: Switch**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: VICENZA - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 22 - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 52 - Codice articolo fornitore: HP-1810-24G - Codice articolo produttore: J9983A - Disponibilità minima garantita: 200 - Gestibilità: SI - Marca: HP - Nome commerciale dello switch: SWITCH - Porte [numero]: 24 - Posizione: da rack - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Predisposizione iscsi: NO - Prezzo: 200 - Prezzo per unità di prodotto: 200,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Standard di connessione: Ethernet - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: RJ45 - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Throughput minimo [mpps]: 38,6 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

VIIC819004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000903 - 01/02/2018 - B01q - PON 2014-2020 - I

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 10 ) - Metaprodotto: Diffusori acustici**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: VICENZA - Codice articolo fornitore: EMSP.WB64W - Codice articolo produttore: EMSP.WB64W - Disponibilità minima garantita: 5 - Efficienza / sensibilità [db]: 85 - Marca: EMPIRE - Nome commerciale del diffusore acustico: DIFFUSORI - Potenza massima [w]: 64 - Prezzo: 40 - Prezzo per unità di prodotto: 40,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Vie [numero]: 3 - [gpp] efficienza energetica: Possesso dell'etichetta Energy star

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 10 ) - Metaprodotto: Stampanti a getto di inchiostro**

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: VICENZA - Codice articolo fornitore: HP-OFFICEJET7612 - Codice articolo produttore: G1X85A#A80 - Colori [numero]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10 - Formato massimo di stampa: A3 - Marca: HP - Nome commerciale della stampante a getto d'inchiostro: STAMPANTE - Prezzo: 180 - Prezzo per unità di prodotto: 180,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Risoluzione di stampa (hxv) [dpi]: 1200X1200 - Standard di connessione: ETHERNET - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Velocità di stampa: 15 ppm - Velocità di stampa (solo numero): 15 - Velocità di stampa - unità di misura: ppm - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 25 - [gpp] etichette ambientali: NO - [gpp] funzionalità fronte-retro: NO

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 10 ) - Metaprodotto: Videoproiettori - Accessori**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: VICENZA - Codice articolo fornitore: ITB-LI044043 - Codice articolo produttore: LI044043 - Disponibilità minima garantita: 5 - Marca: ITB SOLUTION - Marca/modello di riferimento: ITB - Nome accessorio: TELO - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: TELO - Prezzo: 169 - Prezzo per unità di prodotto: 169,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 10 ) - Metaprodotto: Videoproiettori**

(gpp) etichette ambientali: No - Acquisti verdi: NO - Area di consegna: VICENZA - Codice articolo fornitore: BEN-MS531 - Codice articolo produttore: MS531 - Descrizione tecnica: VIDEOPROIETTORE - Disponibilità minima garantita: 5 - Luminosità [ansi lumen]: 3300 - Marca: BENQ - Nome commerciale del videoproiettore: VIDEOPROIETTORE - Prezzo: 300 - Prezzo per unità di prodotto: 300,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rapporto di contrasto: 15000 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 800X600 - Tecnologia: DLP - Tecnologia sorgente luminosa: Mercurio - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 10 ) - Metaprodotto: Videoproiettori - Accessori**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: VICENZA - Codice articolo fornitore: VUL-SP-03 - Codice articolo produttore: SP-03 - Disponibilità minima garantita: 5 - Marca: vULTEK - Marca/modello di riferimento: VULTEC - Nome accessorio: STAFFA - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: STAFFA - Prezzo: 35 - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 10 ) - Metaprodotto: Monitor a colori**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: VICENZA - Codice articolo fornitore: IYY-TF4237MSC - Codice articolo produttore: TF4237MSC-B4AG - Dimensione dello schermo [pollici]: 42 - Disponibilità minima garantita: 5 - Ingressi video: dvi,hdmi,vga - Luminanza [cd/m²]: 500 - Marca: IIAMA - Nome commerciale del monitor a colori: monitor - Prezzo: 1600 - Prezzo per unità di prodotto: 1600,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rapporto di contrasto: 4000 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1920X1080 - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

VIIC819004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000903 - 01/02/2018 - B01q - PON 2014-2020 - I

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	NOTEBOOK	399,00	16 (Pezzo)	6384,00 €	22,00
2	NOTEBOOK	439,00	6 (Pezzo)	2634,00 €	22,00
3	PC	489,00	6 (Pezzo)	2934,00 €	22,00
4	SWITCH	200,00	1 (Pezzo)	200,00 €	22,00
5	DIFFUSORI	40,00	24 (Pezzo)	960,00 €	22,00
6	STAMPANTE	180,00	3 (Pezzo)	540,00 €	22,00
7	TELO	169,00	1 (Pezzo)	169,00 €	22,00
8	VIDEOPROIETTOR E	300,00	2 (Pezzo)	600,00 €	22,00
9	STAFFA	35,00	3 (Pezzo)	105,00 €	22,00

VIIC819004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000903 - 01/02/2018 - B01q - PON 2014-2020 - I

10	monitor	1600,00	1 (Pezzo)	1600,00 €	22,00
----	---------	---------	-----------	-----------	-------

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	16126,00
<b>IVA €</b>	3547,72
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	19673,72

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA ROMA 29 - 36070 - TRISSINO - (VI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA 29 - 36070 - TRISSINO - (VI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - A. FOGAZZARO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85001470245
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.DETERMINA DIRIGENZIALE SEGNATURA_1517217715_DETERMINA A CONTRARRE MEPA ODA GENNAIO 2018.PDF - dim. 245.87 Kb
Allegato 2.CAPITOLATO TECNICO SEGNATURA_1517215971_CAPITOLATO ODA GENNAIO 2018.PDF - dim. 220 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

VIIC819004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000903 - 01/02/2018 - B01q - PON 2014-2020 - I